06.35 ÍÔ0Ot-PONES: 245 6708/ FAX: .ç0984 2.:.

Cd - 4tt#ia d(-ncei
jaiío

Resolução n.° 46312003- CEPE/UEMA

Homologa os resultados do Concurso
Público para Ingresso na Carreira do
Magistério Superior da UEMA.,
realizado pelo Departamento das
Clínicas Veterinárias, do Centro de
Ciências Agrárias - CCA.

O Reitor da Universidade Estadual do Maranhão - UEMA, na qualidade de
Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão — CEPE, tendo em vista o
prescrito no Estatuto da UEMA, em seu Art58, inciso VIII e,

considerando o prescrito na Resolução n°. 109/94 — CONSUN/UEMA
considerando o estabelecido no Edital n°.0812002 PROGAE/UEMA
considerando o que foi deliberado em reunião nesta data,

RESOLVE:

Art. 1’ - Homologar os resultados do Concurso Público para Ingresso na
Carreira do Magistério Superior da UEMA, realizado pelo Departamento das Clínicas
Veterinárias, do Centro de Ciências Agrárias - CCA.

Art. 2° - A relação dos resultados homologados, consoante o prescrito Art. 1°
passa a integrar como anexo a presente Resolução.

Art. 3° - Esta Resolução entra em vigor nesta data.

de iulhod)2003.Cidade Universitária Paulo VI, em São Luis

a

Anexo à Resolução n° 463/2003 — CEPE/UEMA

Homologação dos resultados do Concurso Público para ingresso na Carreira doMagistério Superior da UEMA, realizado pelo CCA.

1. Departamento das Clínicas Veterinárias

Matéria e/ou Disciplina: Clínica Médica dos Animais Domésticos (ProfessorAssistente)

Candidatos Aprovados:

Rudson Almeida de Oliveira —1° lugar
Helder de Morais Pereira —2° lugar

Matéria e/ou Disciplina — Clínica Médica dos Animais Domésticos (ProfessorAuxiliar)

Candidatos Aprovados:

Cláudio Luis Nina Gomes - 1” lugar
Ivo Guilherme Ribeiro Araújo —2° lugar

São Luís, 23 de julho de 2003.